檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

行政院環境保護署　函

地址：320 桃園市中壢區民族路三段260號5

樓

聯絡人：湯宜佩

電話：03-4020789 #544

電子郵件：yptang@epa.gov.tw

受文者：社團法人中華民國關懷生命協會

發文日期：中華民國106年8月22日

發文字號：環署授訓字第1060017144號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：貴協會申請於106年9月13日辦理「環境教育人員認證展延

研習中南區-彰化場次」為環境教育人員認證展延研習（

時數6.5小時）一案，本署予以認可，請查照。

說明：

一、依據本署環境保護人員訓練所案陳貴協會申請書及環境教

育人員認證及管理辦法第15條之規定辦理。

二、本案發文字號即為展延研習認可字號，請於本署環境教育

終身學習網（http://elearn.epa.gov.tw/）申請為展延

開課單位，方可發布課程訊息及登錄相關學習紀錄，以利

結訓學員日後申請環境教育人員認證展延。

三、如有系統操作問題，請洽環境教育終身學習網客服人員，

電話：02-6630-9988 分機129、434。

正本：社團法人中華民國關懷生命協會

副本：本署綜合計畫處 2017-08-22
17:06:56

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

行政院環境保護署　函

地址：320 桃園市中壢區民族路三段260號5

樓

聯絡人：湯宜佩

電話：03-4020789 #544

電子郵件：yptang@epa.gov.tw

受文者：社團法人中華民國關懷生命協會

發文日期：中華民國106年8月22日

發文字號：環署授訓字第1060017143號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：貴協會申請於106年9月20日辦理「環境教育人員認證展延

研習中南區-嘉義場次」為環境教育人員認證展延研習（

時數6.5小時）一案，本署予以認可，請查照。

說明：

一、依據本署環境保護人員訓練所案陳貴協會申請書及環境教

育人員認證及管理辦法第15條之規定辦理。

二、本案發文字號即為展延研習認可字號，請於本署環境教育

終身學習網（http://elearn.epa.gov.tw/）申請為展延

開課單位，方可發布課程訊息及登錄相關學習紀錄，以利

結訓學員日後申請環境教育人員認證展延。

三、如有系統操作問題，請洽環境教育終身學習網客服人員，

電話：02-6630-9988 分機129、434。

正本：社團法人中華民國關懷生命協會

副本：本署綜合計畫處 2017-08-22
17:07:09

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

行政院環境保護署　函

地址：320 桃園市中壢區民族路三段260號5

樓

聯絡人：湯宜佩

電話：03-4020789 #544

電子郵件：yptang@epa.gov.tw

受文者：社團法人中華民國關懷生命協會

發文日期：中華民國106年8月22日

發文字號：環署授訓字第1060017142號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：貴協會申請於106年9月27日辦理「環境教育人員認證展延

研習中南區-苗栗場次」為環境教育人員認證展延研習（

時數6.5小時）一案，本署予以認可，請查照。

說明：

一、依據本署環境保護人員訓練所案陳貴協會申請書環境教育

人員認證及管理辦法第15條之規定辦理。

二、本案發文字號即為展延研習認可字號，請於本署環境教育

終身學習網（http://elearn.epa.gov.tw/）申請為展延

開課單位，方可發布課程訊息及登錄相關學習紀錄，以利

結訓學員日後申請環境教育人員認證展延。

三、如有系統操作問題，請洽環境教育終身學習網客服人員，

電話：02-6630-9988 分機129、434。

正本：社團法人中華民國關懷生命協會

副本：本署綜合計畫處 2017-08-22
17:11:09

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

行政院環境保護署　函

地址：320 桃園市中壢區民族路三段260號5

樓

聯絡人：湯宜佩

電話：03-4020789 #544

電子郵件：yptang@epa.gov.tw

受文者：社團法人中華民國關懷生命協會

發文日期：中華民國106年8月22日

發文字號：環署授訓字第1060017141號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：貴協會申請於106年10月24日辦理「環境教育人員認證展

延研習中南區-雲林場次」為環境教育人員認證展延研習（

時數7小時）一案，本署予以認可，請查照。

說明：

一、依據本署環境保護人員訓練所案陳貴協會申請書及環境教

育人員認證及管理辦法第15條之規定辦理。

二、本案發文字號即為展延研習認可字號，請於本署環境教育

終身學習網（http://elearn.epa.gov.tw/）申請為展延

開課單位，方可發布課程訊息及登錄相關學習紀錄，以利

結訓學員日後申請環境教育人員認證展延。

三、如有系統操作問題，請洽環境教育終身學習網客服人員，

電話：02-6630-9988 分機129、434。

正本：社團法人中華民國關懷生命協會

副本：本署綜合計畫處 2017-08-22
17:07:19

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

行政院環境保護署　函

地址：320 桃園市中壢區民族路三段260號5

樓

聯絡人：湯宜佩

電話：03-4020789 #544

電子郵件：yptang@epa.gov.tw

受文者：社團法人中華民國關懷生命協會

發文日期：中華民國106年8月22日

發文字號：環署授訓字第1060017140號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：貴協會申請於106年10月25日辦理「環境教育人員認證展

延研習中南區-南投場次」為環境教育人員認證展延研習（

時數6.5小時）一案，本署予以認可，請查照。

說明：

一、依據本署環境保護人員訓練所案陳貴協會申請書及環境教

育人員認證及管理辦法第15條之規定辦理。

二、本案發文字號即為展延研習認可字號，請於本署環境教育

終身學習網（http://elearn.epa.gov.tw/）申請為展延

開課單位，方可發布課程訊息及登錄相關學習紀錄，以利

結訓學員日後申請環境教育人員認證展延。

三、如有系統操作問題，請洽環境教育終身學習網客服人員，

電話：02-6630-9988 分機129、434。

正本：社團法人中華民國關懷生命協會

副本：本署綜合計畫處 2017-08-22
17:11:19